

## **Snedsted Byudvikling ApS**

Enehøjvej 6

7752 Snedsted

CVR-nr. 38537180

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

**3. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. marts 2020

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Snedsted Byudvikling ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Snedsted Byudvikling ApS Enehøjvej 6 7752 Snedsted
<b>Stiftelsesdato</b>	21. marts 2017
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Søren Hammer Stenstrup Tommy Brix Jørgensen Søren Denker Pedersen Søren Immersen, Direktør Poul Nørgaard Larsen
<b>Direktion</b>	Søren Immersen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle Snedsted og omegn, så det bliver mere attraktivt at bosætte sig indenfor området. Det kan bl.a. ske ved projekter for generel byforskønnelse, herunder f.eks. køb af ejendomme og efterfølgende nedrivning, renovering, salg eller udlejning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -19.803, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.428.832, og en egenkapital på kr. 245.346.

På trods af underskuddet, anses årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Snedsted Byudvikling ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.912</b>	<b>-3.556</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.953	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.865</b>	<b>-3.556</b>
Finansielle omkostninger		-6.938	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.803</b>	<b>-3.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.803	-3.556
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.803</b>	<b>-3.556</b>

Snedsted Byudvikling ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.312.502	25.860
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.312.502</b>	<b>25.860</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		78	145
Periodeafgrænsningsposter		8.571	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.649</b>	<b>145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>107.681</b>	<b>240.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>116.330</b>	<b>240.289</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.428.832</b>	<b>266.149</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		273.000	273.000
Overført resultat	1	-27.654	-7.851
<b>Egenkapital</b>		<b>245.346</b>	<b>265.149</b>
Gæld til banker		885.198	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>952.698</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.700	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		81.326	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.762	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>230.788</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.183.486</b>	<b>1.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.428.832</b>	<b>266.149</b>



Noter

	2019	2018
<b>1. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-7.851	-4.295
Årets afgang	-19.803	-3.556
Saldo ultimo	<u>-27.654</u>	<u>-7.851</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	885.198	23.200	591.915
Anden gæld	67.500	7.500	37.500
	<u>952.698</u>	<u>30.700</u>	<u>629.415</u>
